BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:           /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
 Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

 dừng khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế

Căn cứ Công văn số 134/TB-PKTP ngày 26/12/2024 của Công ty TNHH
Phòng khám Thiên Phú về việc chuyển nhượng và ngừng ký hợp đồng khám bệnh,
chữa bệnh (KCB) năm 2025 tại Phòng khám đa khoa Thiên Phú;

Bảo hiểm xã hội (BHXH) tỉnh Bình Thuận thông báo cơ sở KCB dừng KCB
bảo hiểm y tế (BHYT) kể từ ngày 31/12/2024, như sau:

- Tên cơ sở KCB: Phòng khám đa khoa Thiên Phú;
- Mã cơ sở KCB: 60162;
- Địa chỉ: số 38 Hai Bà Trưng, phường Phước Hội, thị xã La Gi, tỉnh Bình

Thuận.

Đề nghị BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, BHXH Bộ Quốc
phòng, BHXH Công an nhân dân không phát hành thẻ đăng ký ban đầu tại Phòng
khám đa khoa Thiên Phú, đồng thời hướng dẫn người tham gia BHYT đăng ký
KCB ban đầu tại Phòng khám đa khoa Thiên Phú chuyển nơi đăng ký ban đầu đến
cơ sở KCB BHYT khác theo quy định.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo đến các đơn vị có liên
quan được biết./.

Nơi nhận:
- BHXH Việt Nam (báo cáo);
- Trung tâm GĐĐT-BHXH Việt Nam;
- BHXH Công an nhân dân;
- BHXH Bộ Quốc phòng;
- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Sở Y tế tỉnh Bình Thuận;
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Các cơ sở KCB BHYT trên địa bàn tỉnh;
- Đăng Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Thông

		2024-12-30T14:46:43+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-12-30T15:08:15+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2024-12-30T15:33:38+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Đặng Minh Thông<thongdm@binhthuan.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-30T15:49:00+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

		2024-12-30T15:50:10+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ